
chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

25º Torneio ABGS do Distrito Federal - CGB

21/2/2025

1

Sênior - Scratch

HILTON Fº1 3 43 38 81 81 16243 38 81 81

MICHEL THÓ2 4 40 40 80 80 16239 43 82 82

PAUL O´DOHERTY3 5 38 43 81 81 16639 46 85 85

M. SEMENSATO4 11 46 43 89 89 16838 41 79 79

JOSE JR.5 13 41 44 85 85 17042 43 85 85

N. FERNANDES6 10 50 39 89 89 17442 43 85 85

SILVIO CECIN7 14 43 44 87 87 17442 45 87 87

KRIS CUELLO8 10 42 47 89 89 17643 44 87 87

ALBERTO Fº9 10 45 45 90 90 17847 41 88 88

FRANK WISBRUN 10 12 40 48 88 88 17847 43 90 90

OTAVIO LIMA11 8 46 43 89 89 17947 43 90 90

CARLOS MARTINS12 11 45 47 92 92 18446 46 92 92

ANTONIO ZAULI13 12 49 46 95 95 19050 45 95 95

E. AZEVEDO14 15 45 48 93 93 19045 52 97 97

ADAIR TOZZATTI15 14 51 47 98 98 19649 49 98 98
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2

Sênior - Index até 14,0

JOSE JR.1 13 41 44 85 72 14442 43 85 72

M. SEMENSATO2 11 46 43 89 78 14638 41 79 68

SILVIO CECIN3 14 43 44 87 73 14642 45 87 73

N. FERNANDES4 10 50 39 89 79 15442 43 85 75

FRANK WISBRUN 5 12 40 48 88 76 15447 43 90 78

MICHEL THÓ6 4 40 40 80 76 15439 43 82 78

KRIS CUELLO7 10 42 47 89 79 15643 44 87 77

HILTON Fº8 3 43 38 81 78 15643 38 81 78

PAUL O´DOHERTY9 5 38 43 81 76 15639 46 85 80

ALBERTO Fº10 10 45 45 90 80 15847 41 88 78

E. AZEVEDO11 15 45 48 93 78 16045 52 97 82

CARLOS MARTINS12 11 45 47 92 81 16246 46 92 81

OTAVIO LIMA13 8 46 43 89 81 16347 43 90 82

ANTONIO ZAULI14 12 49 46 95 83 16650 45 95 83

ADAIR TOZZATTI15 14 51 47 98 84 16849 49 98 84
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Sênior - Index 14,1 a 20,0 - 

FABIEN DUPRET1 16 47 45 92 92 18348 43 91 91

HUMBERTO NETO2 18 47 45 92 92 18345 46 91 91

ENIO VIEIRA3 16 48 46 94 94 18445 45 90 90

MAURO AVILA4 19 50 52 102 102 19550 43 93 93

RILDO SILVA5 18 46 52 98 98 19547 50 97 97

JAIR CARMONA6 18 53 48 101 101 19750 46 96 96

RICARDO RAYDAN7 20 49 52 101 101 20357 45 102 102

W. PETTENÁ8 17 50 58 108 108 20747 52 99 99
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Sênior - Index 14,1 a 20,0 - NET

HUMBERTO NETO1 18 47 45 92 74 14745 46 91 73

FABIEN DUPRET2 16 47 45 92 76 15148 43 91 75

ENIO VIEIRA3 16 48 46 94 78 15245 45 90 74

MAURO AVILA4 19 50 52 102 83 15750 43 93 74

RILDO SILVA5 18 46 52 98 80 15947 50 97 79

JAIR CARMONA6 18 53 48 101 83 16150 46 96 78

RICARDO RAYDAN7 20 49 52 101 81 16357 45 102 82

W. PETTENÁ8 17 50 58 108 91 17347 52 99 82
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5

Sênior - Index 20,1 a 26,0 - 

PAULO MOTTA1 21 44 47 91 91 18546 48 94 94

ELIAS F2 25 48 42 90 90 18545 50 95 95

HENRY MUNHOZ3 20 47 48 95 95 19047 48 95 95

M. SCHNEIDER4 22 48 46 94 94 19449 51 100 100

JOSE GÓES5 23 50 47 97 97 19652 47 99 99

JOSE NEVES6 21 47 48 95 95 19650 51 101 101

U. FACCHINEI7 23 54 51 105 105 19846 47 93 93

JOSE SANTOS8 23 47 54 101 101 19850 47 97 97

ALFREDO LARREA9 25 52 48 100 100 19849 49 98 98

U. CAMARGO10 25 48 51 99 99 19952 48 100 100

JOSE ALVES11 24 49 51 100 100 20453 51 104 104

IVO AVILA12 24 50 50 100 100 20448 56 104 104

MARCO COSTA13 23 52 48 100 100 20550 55 105 105

ANTONIO JR.14 22 56 52 108 108 20750 49 99 99

FERNANDO SODRE15 23 56 55 111 111 21449 54 103 103

SERGIO SUGURI16 24 55 54 109 109 22357 57 114 114
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Sênior - Index 20,1 a 26,0 - NET

ELIAS F1 25 48 42 90 65 13545 50 95 70

PAULO MOTTA2 21 44 47 91 70 14346 48 94 73

ALFREDO LARREA3 25 52 48 100 75 14849 49 98 73

U. CAMARGO4 25 48 51 99 74 14952 48 100 75

HENRY MUNHOZ5 20 47 48 95 75 15047 48 95 75

JOSE GÓES6 23 50 47 97 74 15052 47 99 76

M. SCHNEIDER7 22 48 46 94 72 15049 51 100 78

U. FACCHINEI8 23 54 51 105 82 15246 47 93 70

JOSE SANTOS9 23 47 54 101 78 15250 47 97 74

JOSE NEVES10 21 47 48 95 74 15450 51 101 80

JOSE ALVES11 24 49 51 100 76 15653 51 104 80

IVO AVILA12 24 50 50 100 76 15648 56 104 80

MARCO COSTA13 23 52 48 100 77 15950 55 105 82

ANTONIO JR.14 22 56 52 108 86 16350 49 99 77

FERNANDO SODRE15 23 56 55 111 88 16849 54 103 80

SERGIO SUGURI16 24 55 54 109 85 17557 57 114 90
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Sênior - Index 26,1 a 32,0 - 

F. AIRTON1 29 50 48 98 98 20351 54 105 105

YOCITO FUKUDA2 31 52 52 104 104 21552 59 111 111

L. KISSAJIKIAN3 32 50 54 104 104 21958 57 115 115

J. PIMENTEL4 29 50 53 103 103 22057 60 117 117
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Sênior - Index 26,1 a 32,0 - NET

F. AIRTON1 29 50 48 98 69 14551 54 105 76

YOCITO FUKUDA2 31 52 52 104 73 15352 59 111 80

L. KISSAJIKIAN3 32 50 54 104 72 15558 57 115 83

J. PIMENTEL4 29 50 53 103 74 16257 60 117 88
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Categoria de Idade "A" 55 a 59 

JOSE JR.1 13 41 44 85 72 14442 43 85 72

JOSE GÓES2 23 50 47 97 74 15052 47 99 76

N. FERNANDES3 10 50 39 89 79 15442 43 85 75

MICHEL THÓ4 4 40 40 80 76 15439 43 82 78

HILTON Fº5 3 43 38 81 78 15643 38 81 78

E. AZEVEDO6 15 45 48 93 78 16045 52 97 82

RICARDO RAYDAN7 20 49 52 101 81 16357 45 102 82

OTAVIO LIMA8 8 46 43 89 81 16347 43 90 82

ADAIR TOZZATTI9 14 51 47 98 84 16849 49 98 84
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Categoria de Idade "B" 60 a 65 

ELIAS F1 25 48 42 90 65 13545 50 95 70

PAULO MOTTA2 21 44 47 91 70 14346 48 94 73

M. SEMENSATO3 11 46 43 89 78 14638 41 79 68

FABIEN DUPRET4 16 47 45 92 76 15148 43 91 75

U. FACCHINEI5 23 54 51 105 82 15246 47 93 70

L. KISSAJIKIAN6 32 50 54 104 72 15558 57 115 83

PAUL O´DOHERTY7 5 38 43 81 76 15639 46 85 80

ALBERTO Fº8 10 45 45 90 80 15847 41 88 78

RILDO SILVA9 18 46 52 98 80 15947 50 97 79

MARCO COSTA10 23 52 48 100 77 15950 55 105 82

CARLOS MARTINS11 11 45 47 92 81 16246 46 92 81

J. PIMENTEL12 29 50 53 103 74 16257 60 117 88

ANTONIO JR.13 22 56 52 108 86 16350 49 99 77

FERNANDO SODRE14 23 56 55 111 88 16849 54 103 80
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Categoria de Idade "C" 66 a 70 

SILVIO CECIN1 14 43 44 87 73 14642 45 87 73

HENRY MUNHOZ2 20 47 48 95 75 15047 48 95 75

M. SCHNEIDER3 22 48 46 94 72 15049 51 100 78

JOSE SANTOS4 23 47 54 101 78 15250 47 97 74

FRANK WISBRUN 5 12 40 48 88 76 15447 43 90 78

JOSE ALVES6 24 49 51 100 76 15653 51 104 80

MAURO AVILA7 19 50 52 102 83 15750 43 93 74

JAIR CARMONA8 18 53 48 101 83 16150 46 96 78

ANTONIO ZAULI9 12 49 46 95 83 16650 45 95 83

SERGIO SUGURI10 24 55 54 109 85 17557 57 114 90
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Categoria de Idade "D" 71 a 75 

HUMBERTO NETO1 18 47 45 92 74 14745 46 91 73

U. CAMARGO2 25 48 51 99 74 14952 48 100 75

KRIS CUELLO3 10 42 47 89 79 15643 44 87 77

IVO AVILA4 24 50 50 100 76 15648 56 104 80
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Categoria de Idade "E" 76 anos 

F. AIRTON1 29 50 48 98 69 14551 54 105 76

ALFREDO LARREA2 25 52 48 100 75 14849 49 98 73

ENIO VIEIRA3 16 48 46 94 78 15245 45 90 74

YOCITO FUKUDA4 31 52 52 104 73 15352 59 111 80

JOSE NEVES5 21 47 48 95 74 15450 51 101 80

W. PETTENÁ6 17 50 58 108 91 17347 52 99 82
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Pré-Sênior - Index até 32,0 - 

FRANCISCO JR.1 13 45 41 86 86 17545 44 89 89

MARCELO COZAC2 24 53 49 102 102 20151 48 99 99

IGO NASCIMENTO3 25 51 47 98 98 20251 53 104 104

A. LEONARDI4 20 52 54 106 106 20550 49 99 99

ALBERGUE SILVA5 23 63 55 118 118 23863 57 120 120
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Pré-Sênior - Index até 32,0 - NET

FRANCISCO JR.1 13 45 41 86 73 14945 44 89 76

IGO NASCIMENTO2 25 51 47 98 73 15251 53 104 79

MARCELO COZAC3 24 53 49 102 78 15351 48 99 75

A. LEONARDI4 20 52 54 106 86 16550 49 99 79

ALBERGUE SILVA5 23 63 55 118 95 19263 57 120 97
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Damas - Index até 32,0 - GROSS

M. PETTENÁ1 32 63 66 129 129 23952 58 110 110
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Damas - Index até 32,0 - NET

M. PETTENÁ1 32 63 66 129 97 17552 58 110 78
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Convidados ABGS - Index até 

NUNO LIMA1 15 45 39 84 69 14545 46 91 76

N. FRITZSCHE2 15 42 49 91 76 15647 48 95 80

BRUNO PRIANTE3 5 38 42 80 75 15742 45 87 82
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Convidados ABGS - Index 14,1 a 

JUAN STEMMANN1 24 46 49 95 71 13945 47 92 68

MARCELO GUERRA2 32 53 52 105 73 14048 51 99 67

SANDRO SUFFERT3 16 42 42 84 68 14143 46 89 73

JOÃO JR.4 20 48 47 95 75 14846 47 93 73

M. VALLANCE5 22 41 53 94 72 14949 50 99 77

HELIO DIAS JR.6 18 46 44 90 72 15147 50 97 79

LAZARO NETO7 27 49 50 99 72 15354 54 108 81

JOAQUIM LEÃO8 26 56 51 107 81 15446 53 99 73

O. BUFQUIN9 28 53 57 110 82 15552 49 101 73

VUZI MAVIMBELA10 23 49 52 101 78 15546 54 100 77

JUVENIL CENCI11 23 49 48 97 74 15550 54 104 81

WILLIAN COSTA12 24 52 51 103 79 15752 50 102 78

CARLOS SILVA13 23 51 54 105 82 15848 51 99 76

EDEN RIBEIRO14 17 55 48 103 86 15944 46 90 73

F. BLATTMANN15 25 54 55 109 84 15948 52 100 75

ALLAN GUERRA16 19 48 50 98 79 16152 49 101 82

FLAVIO MIKAMI17 18 44 49 93 75 16151 53 104 86

H. FAJOSES18 17 46 46 92 75 16251 53 104 87
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Convidadas ABGS - Index até 

MARY PECAUT1 30 50 50 100 70 14652 54 106 76

M. BLATTMANN2 21 54 49 103 82 15347 45 92 71

EDNA BULC3 17 42 49 91 74 15349 47 96 79

MARIA LIMA4 21 49 51 100 79 15551 46 97 76


